

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ                      โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง                สายบ้านดอนม่วงหมู่ที่3 ไปบ้านดอนต่ำ ตำบลห้วยคำ อำเภอรามไทร จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ    องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยคำ

แบบเลขที่                        (ตามแบบอบต.ห้วยคำกำหนด)

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 งานถมป่า ( )	ตร.ม.		5.67	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.			
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.			
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	508.00	1.77	899.16
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	47.13	-
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.		95.82	-
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรังหน้า 0 ซม.)	ลบ.ม.			
	1.8 หน้า 0 ซม.	ลบ.ม.			
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า	ลบ.ม.	29.00	515.88	14,960.52
2	งานผิวทาง				
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ 15 ซม.	ตร.ม.	508.00	372.87	189,417.96
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (B	ม.	15.00	163.68	2,455.20
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Co	ม.	40.00	88.51	3,540.40
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudina	ม.	116.00	88.38	10,252.08
3	งานไหล่ทาง				
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	9.28	586.50	5,442.72
4	งานตีเส้นจราจร				
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.			
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint				
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				
	5.1 ขนาด Ø 0.30 ม.	ม.			
	5.2 ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.			-
	5.3 ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.			
	5.4 ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.			
	5.5 ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.			

6	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				
6.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
6.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
6.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
6.4	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
6.5	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
6.6	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
6.7	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 1	แห่ง			
6.8	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 1	แห่ง			
6.9	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 1	แห่ง			
7	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก				
7.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
7.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
7.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\emptyset$ 0	แห่ง			
8	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก				
8.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	แห่ง			
	กม. 0+000.00				
	ขนาด -				
	ยาว - ม.				

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

22

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.30

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.20

10-มี.ค.-68

FN	ค่าต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.3642	7.74	-
1.3642	2.41	1,226.63
1.3642	64.29	-
1.3642	130.72	-
1.3642	703.76	20,409.14
1.3642	508.67	258,403.98
1.3642	223.29	3,349.38
1.3642	120.75	4,829.81
1.3642	120.57	13,985.89
1.3642	800.10	7,424.96
	-	-

[illegible]